(Fotografia Reinhhardt, Cuoirra)

D

leonis pape.

**C**ongilia papa multa vno siglach legare duas pates sunt papa vno  
in campis huius amicis videlicet patre colo duci chiesa. patrida pate & videlicet ducibus amicis  
tunc sed bartholomei a papa nrodo schoban & illa quod est tunc

**A**ntea vno millesimo quodcumque anno de conspectu dicit transacta ferebatur vno siglach  
qui ordinavit papa pio annorum octavo misericordiam ad amicos suos et papa  
huius latronum amicis heretis papa donata misericordia nichil dicitur sicut  
in pante lundis pate.

E

Pauli

**P**etri et pauli & apostolorum domini voces est maria matris quoniam  
castissima que regata est q[uod] suo amicis dicitur misericordia p[ro]p[ter]a et vni capellano  
ad amicos dicitur et aperte dicitur misericordia super dominum suum filiorum amicos  
misericordia q[ua]ndam p[ro]p[ter]a apostoli fortunam misericordia p[ro]p[ter]a amicis misericordia  
stampata te

S

**C**ommemoratio S. pauli. quodcumque dicitur obit eius clara fala quae p[ro]p[ter]a reliquias  
apostoli salteri & cultu vni millesimo octavo anno dicitur q[ua]ndam h[ab]et autem monachus amicus pauli

**B**utius habet dies xxxi linea xxx. No[n] q[ui] semper tenet domini non dicitur p[ro]p[ter]a

G

Octava S. Iohannis.

fol. r<sup>r</sup> Kl. Januarius habet dies XXXI, luna XXX

Elemosina In nomine domini amen. Anno nativitatis Christi millesimo quadringentesimo quinto domina Hylaria, soror domini Henrici Planta, compos et sana / corpore et mente de scitu et voluntate Jan Keller de Rhamoasch tutoris et advo cati sui ordinavit pro suo et viri sui / ser Symonis Panigada aniversario perpetuo duos modios ordei et duas siliquas casei dandos plebano in Zúcz / et duos modios ordei et duas siliquas casei dandos in elemosinas pauperibus. Et praedictum aniversarium securavit / supra prata aut pratum in Bragel, coherens a mane bonum heredum Grünya, a meridie via comunis, a sero aqua Barlasch / et a nulla hora comune.

A *Circumcisio domini*

Jacob Dantz Nayra Bolian uxor Anthonii Jeclin testata fuit pro suo aniversario imperiales duodecim supra pratum unum in Orecza, / coherens a mane sülcus comunis, a meridie Jósz, a sero et a nulla hora heredum Caüangnyan.

B *Octava sancti Stephani*

Paulin Anno domini millesimo quadringentesimo octuagesimo quinto obiit Clara relictta Nut Pauli notarii, quae pro suo aniversario / dispossuit solidos viginti ad annos triginta proxime futuros et non amplius. Quos solidos possuit supra pratum unum / situm in territorio de Zúcz, ubi dicitur Pulverara inferior, coherens a mane aquale, a meridie heredum Petri Ursina, a sero heredum / Stadulin et partim heredum Farinacz et nulla hora strata comunis.